

Warszawa, dnia 04.12.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: IBE/1047/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 1

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego od uczestnika postępowania poniżej zamieszczamy jego treść wraz z odpowiedzią

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje dotyczącą dodatkowego wymagania posiadania certyfikatów ISO 9001:2008 oraz ISO 14001 oraz ISO 27001.

Czy te certyfikaty są bezwzględnie wymagane?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wymaga bezwzględnego posiadania wyżej wymienionych certyfikatów. W związku z udzieloną odpowiedzią została dokonana modyfikacja Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do ogłoszenia.

Pytanie nr 2:

Prośba o informacje jakie są wykonywane ilości wydruków w czerni i w kolorze na urządzeniach.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że

- 1) średnia ilość wydruków za miesiąc **cz/b** to: 21 846 szt.
- 2) średnia ilość wydruków za miesiąc **kolor** to: 6 600 szt.

Pytanie nr 3:

Czy urządzenia dotyczące zamówienia nr: IBE/1047/2023 mogą być urządzeniami używanymi czy też mają to być nowe urządzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga nowych urządzeń, jednak urządzenia używane muszą zapewnić dobrą jakość wydruków zgodnie z OPZ: Wykonawca gwarantuje najwyższą jakość przedmiotu zamówienia.